АдминистрАция ItрАснострвльского сЕльского
ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от /!.0j. /D/g Xn / / i/--пос.Стрелка

О проведении конкурса среди социально ориентированных
некоммерческих организаций Краснострельского сельского поселения

Темрюкского района в 2019 году

В соответствии со статьей 78.1 Бюджетного кодекса
Федерации, постановлением администрации муниципЕtльного

Российской

Темрюкский район от 15 марта 201'9 года J\Ъ 47 <<О предоставленип субсидий
иЗ бюджета Краснострельского сельского поселения Темрюкского района
соци€lJIьно ориентированным некомм

1. Провести с 19 марта 20|9
ким организациям):

9 апреля 2019 года конкурс среди
соци€tльно ориентированных некоммерч ких организации в соответствии с
цоложением о конкурсном от социально ориентированных
некоммерческих организации для п тавления субсидиiт из бюджета
Краснострельского сельского поселен емрюкского района, утвержденного
Постановлением администрации Краснострельского сельского поселения
Темрюкского района от 15 марта 20|9 года J\b 47 <<О предоставлении субсидий
иЗ бюджета Краснострельского сельского поселения Темрюкского района
социаJIьно ориентированным некоммерческим организациям).

2. Отделу имущественно - правовых отношений администр ации
Краснострельского сельского поселения Темрюкского района (Гриценко)
официально опубликовать настоящее распоряжение в периодическом печатном
иЗДании г€вете Темрюкского раЙона <<Тамань>, офици€шьно опубликовать
(разместить) на официа_пьном сайте муницип€lJIьного образования Темрюкский
раЙон в информационно-телекоммуникационной сети <<Интернет>>, а также
р€Вместить на официальном саЙте администрации Краснострельского сельского
поселения Темрюкского района.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на
ЗаМестителя главы Краснострельского сельского поселения Темрюкского
района Е.В. Чиченкина.

4. Распоряжение вступает в силу на следующий день после его
официального опубликования.

образования

ерчески.
года по
иерческ]
отборе
предос

:ния Tel

С.А. Глущенко